[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2024

     № 850
О списании объекта казны муниципального образования
 «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании акта обследования по списанию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от 23 октября 2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) списать и снять с учета имущество, находящееся в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 15.11.2024 № 850
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего списанию и снятию с учета
	№
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена с учетом НДС за ед., (руб.)

	1.
	Топочный автомат Resideo DMG 972-N mod.04 (серийный номер S15023005782)
	шт.
	1
	42 800,00